12 (12) 

E1·erno, 10 maggio 1434. 

Litterae dilectionis tuae nihil omnino 
perturbarunt.... Pontifex Florentiam 
venturus exspectatur. Vale denuo. Ex 
sacra Heremo, X ::M:aii. 

« Scribimus autem, ut mones, cardinalibus 
caussam adlegantes, cur Hieronymum ipsum 
amoverimus etc. ,. 4 

13 (14) 

Firenze, 25 giugno 1434 (?) s 

J uvenis iste canonicus ecclesiae Tar-

1 Accenna alle lettere XXI, ll (ll) ; VI, 39 (39) e 

seg. ; VII, l ; XIX, 5. 
2 Cfr Hodoepor., p. 23: « Venit per eos dies ad 

nos Leonardus missus ab abbate de Carceribus etc . .,. 

3 Cfr. Hodoepor., p. 52: c Verum, fama. tumultus 

militaris exterriti, Bononiam ire satius duximus etc. ». 
4 Cfr. let. II, 25 (7) e la nota. 

:; Cfr . .A.tmal. Camald., t. VII, p. 108. 
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visinae .... in loco aperti dedecoris. Vale 
in Domino et nos dilige. Florentiae, 
XXV Junii. 

14 (15) 

Firenze, 1 dicemb1·e 1434. 

Vix satis mirari possumus nullas ex 
nostris .... reservandam volumus. Vale 
in Domino. Florentiae, Kal. Decembris. 

« .... miramur quo pacto induci potueris, 
ut crederes nos laesos tuis litteris noluisse 
rescribere .... Scripsimus ad te proxime orantes, 
ut epistolas ad te et ad cardinales nostros, 
quas ipse non reddidisti, mitteres ad nos, 
quia ven. patri meo Cerviensi episcopo morem 
gerere cuperem .... t Scripseramus item .... ut 
fraternitas tua pro Capituli generalis prae
paration e collectas du plices etc. -. 2 

15 (16) 

Fi1·enze, 4 dicembre 1434. 

Posteaquam priores scripseramus lit
teras, 3 pervenerunt .... numero augeri 
cupimus. Florentiae, ante lucem, II No
nas Decembris. 

16 (17) 

Firenze, 15 maggio 1435. 

Gravis querimonia pulsavit aures no
stras .... :sigilli impressione munitas ad 
te dirigimus. Datum in nostro mon. 
S. Joannis de Buldrone,XV:M:aii, A. D. 
lVICCCCXXXV, Ind. XIII. 

l Cfr. let. III, 21 e sg. 
2 Cfr. let. XVI, 34 (34), e XIX, 23. 

3 È la let. preced. Cfr. il brano 4.ui sopra citato 
col periodo : « Eadem ferme excusas, quae prioribus 
litteris, et putas nos laesos non scripsisse etc. )), 

17 (13) 

Firenze, 15 maggio 1435. 

Legimus hac hora ferme litteras, qui
bus multa necessaria inseruntur .... im
modicae festinationi ignosce. Ex nostro 
monast. S. J oannis Evangelistae, XV 
1\:Iaii. i 

« Quas illius litteras sanctissimo Eugenio 
ex Senis misimus etc. » 2 

18 (18) 

Eremo, 22 aprile 1436. 

Litteras frateruitatis tuae reddidit 
nobis d. Joannes .... di:fficillimam sibi 
arbitrantur. Ex sacra Heremo, X Kal. 
:M:aias.